
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  10.12.2024  № 1216
м. Бровари

Про схвалення Програми 
«Питна вода Броварської
міської територіальної
громади на 2025-2029 роки»

З метою забезпечення населення та інших споживачів Броварської міської 
територіальної громади якісною питною водою, у відповідності до Закону 
України «Про питну воду, питне водопостачання та водовідведення», 
керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши подання управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 04.12.2024 
№ 15707/4.4/В, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Схвалити Програму «Питна вода Броварської міської територіальної 
громади на 2025-2029 роки» (далі – Програма), що додається.

2.нНачальнику управлінню будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області подати Програму на затвердження 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуючий обов’язки
міського голови-
заступник міського
голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                                                Петро БАБИЧ


